

Ettevalmistused kevadeks: seemned Internetist

SVEN ARBET

Veebipoest on seemneid mugav osta ning võib leida selliseidki liike ja sorte, mida meie aiaärid ei paku.

Olgugi et kevadiste külvide tegemiseni on aega veel küllaga, saab ettevalmistusi teha juba praegu. Uurida võiks seemnekatalooge ning panna kirja oma soovid.

Kuigi aiandusärides on piisavalt lai sortiment, ei pea seemnete ostmiseks alati poodi tormama. Neid saab tellida ka Internetist.

Tänapäeval pakuvad mitmed firmad nii kodu- kui välismaal võimalust osta seemneid Interneti kaudu. See mugav ja lihtne võimalus jätab tellijale piisavalt aega tellitavat kaupa uurida, tutvuda külvitingimuste ja kasvunõuetega, uurida, millal on loota saaki või kauneid õisi.

Lisaks tavapärastele seemnetele võib Interneti-poest leida nii mõnegi haruldasema taimeliigi või põneva sordi seemneid.

Tellides seemneid välismaalt, on abiks muidugi võõrkeeleoskus ja see, kui teate soovitud taime ladinakeelset nime (aitab link <http://www.ut.ee/taimenimed/>).

Soovitud taimede seemneid võib Internetist leida juhulikult või süsteemse otsinguga. Näiteks kui Google'i otsingusse toksida soovitud taime ladinakeelne nimi või fraasid *seed ordering* või *samen bestelling*, tuleb vasteks hulgaliselt kirjeid, mis viivad seemneid pakuvate firmadeni.

Järgnevalt mõned kodu- ja välismaised lingid, millelt on võimalik seemneid tellida:

www.ht.ee

www.plantpost.eu

www.seemnemaailm.ee

<http://www.tandmworldwide.com/>

<http://www.seedsoftaly.ekeeper247.com/>



<http://www.mr-fothergills.co.uk/>
<http://www.greenchronicle.co.uk/>
<http://www.suttons.co.uk/>

Enne kui tellimuse lõplikult vormistate, soovitan järele mõelda, kas teil on ikka võimalik luua soovitud taimedele sobivad kasvutingimusi ja kas kõigile taimedele jagub piisavalt kasvuruumi. Võib-olla oleks mõistlik sõbra, tuttava või üleaedsega koostööd teha.

Kui seemneid tellida Euroopa Liidu piires, siis eraisikule piiranguid ei ole. Väljastpoolt ELi tellides pöörduge info saamiseks spetsialistide poole aadressil <http://www.plant.agri.ee/?op=body&id=132>. Tellitud seemned jõuavad kohale paari nädala kuni kuu ajaga.

<http://www.seeds.thompson-morgan.com/>

<https://www.jelitto.com/haupt.html>

<http://www.johnsons-seeds.com/>

ASTRID LEPIK
Aialeht.ee